
 
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №3 
18 ноября 2021 года                                                                          г. Алапаевск 

 

О внесении изменений в Постановление Председателя Думы 

муниципального образования Алапаевское от 04.09.2020 г. №2  

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Думе 

муниципального образования Алапаевское» 

      

  В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 

25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента 

Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению 

требований к служебному поведению федеральных государственных 

гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов»   

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в Думе муниципального образования Алапаевское 

утвержденное Постановлением Председателя Думы муниципального  

образования Алапаевское от 04.09.2020г. №2 «О комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов в Думе муниципального образования 

Алапаевское» следующие изменения: 

1.1. Приложение №2  Положения  изложить в новой редакции 

(прилагается). 

2. Опубликовать  настоящее Постановление Председателя Думы 

муниципального образования Алапаевское  в газете «Алапаевская искра». 

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 

Председателя Думы муниципального образования Алапаевское. 

 

 

Председатель Думы 

муниципального образования   

Алапаевское                                                           О.Н. Бычкова  

  



Приложение  №2 

к Постановлению 

Председателя Думы 

муниципального образования 

Алапаевское 

от 18 ноября 2021г.  №3 

 
СОСТАВ  

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ  

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ  

И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ  

В ДУМЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. члена комиссии Должность члена комиссии 

1. Кулявцева  

Светлана Николаевна  

- Заведующая организационным отделом аппарата 

Думы МО Алапаевское, (председатель комиссии) 

2. Девятых 

Юля Николаевна 

- Инспектор Контрольного управления МО 

Алапаевское, (по согласованию) (заместитель 

председателя комиссии)  

3. Андрианова 

Наталья Сергеевна 

- Главный специалист организационного отдела 

аппарата Думы МО Алапаевское, (секретарь) 

4. Некипелова  

Наталья Вячеславовна 

- Главный бухгалтер Администрации МО 

Алапаевское, (по согласованию) (член комиссии) 

5. Штоколок 

Василий Сергеевич  

- Депутат Думы МО Алапаевское                                                                                                                     

по избирательному округу №14, (по согласованию) 

(член комиссии)   

6. Ермаков  

Иван Андреевич 

- Депутат Думы муниципального образования 

Алапаевское по избирательному округу №12, (по  

согласованию) (член комиссии) 

7. Лакман  

Татьяна Сергеевна 

- Заместитель главного редактора ГАУП СО 

«Редакция газеты «Алапаевская искра», (по 

согласованию) (член комиссии)   

 

 


